ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 49 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 15  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 18/12/2023 đến ngày 22/12/2023)

* Thứ Hai (ngày 18/12/2023):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ họp triển khai Nghị quyết Hội đồng nhân dân thị xã về

phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 trên địa bàn

thị xã, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

+ Chiều: 14 giờ họp Thường trực UBND với lãnh đạo Văn phòng HĐND

và UBND thị xã; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

* Thứ Ba (ngày 19/12/2023):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Bành Phước An: Sáng dự họp Ban Chấp hành

Đảng bộ thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Dự họp Ban Chấp hành đảng bộ thị xã.

+ Chiều: Dự họp Hội đồng nghiệm thu Dự án “Điều tra hiện trạng khai

thác, sử dụng tài nguyên nước; Lập phương án tổ chức thực hiện việc hạn chế

khai thác nước dưới đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng”; tại Phòng họp số 2 Văn

phòng UBND tỉnh.

* Thứ Tư (ngày 20/12/2023):

- Chủ tịch: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2023 Ban Thường vụ Thị

ủy Ngã Năm.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: Thăm viếng, tặng quà và chúc mừng các cơ sở tôn giáo nhân dịp

Lễ Giáng sinh năm 2023 (theo Thông báo số 63/TB-UBND ngày 14/12/2023

của UBND thị xã); tại Nhà thờ Ngã Năm, Phường 1.

+ Chiều: Tham gia khảo sát thực tế một số điểm du lịch tại thị xã.

* Thứ Năm (ngày 21/12/2023):

- Chủ tịch: Dự kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2023 Ban Thường vụ Thị

ủy Ngã Năm.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: 08 giờ 30 phút dự Hội thảo về du lịch

Chợ nổi Ngã Năm, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

* Thứ Sáu (ngày 22/12/2023):

- Chủ tịch: Sáng thăm viếng, tặng quà và chúc mừng các cơ sở tôn giáo

nhân dịp Lễ Giáng sinh năm 2023 (theo Thông báo số 63/TB-UBND ngày

14/12/2023 của UBND thị xã); tại Nhà thờ Tân Thành, Phường 2.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Thăm viếng, tặng quà và chúc mừng các cơ sở tôn giáo nhân dịp

Lễ Giáng sinh năm 2023 (theo Thông báo số 63/TB-UBND ngày 14/12/2023

của UBND thị xã); tại Nhà thờ Cái Trầu ấp Vĩnh Kiên, xã Vĩnh Quới.

+ Chiều: Dự Hội nghị tổng kết Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự, công tác

Thi hành án dân sự, hành chính 2023 và triển khai công tác năm 2024; tại Phòng

họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Lưu ý: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2023-12-16T11:31:12+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-12-16T13:26:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!